
 

Møtereferat, Tangen Vel 02.05.06 
 
Til stede: Kjell Haug, Anne Sander, Ivar Sander og Gunhild Sander 
 
Sak 1: Godkjenning av referat, forrige møte 
Referatet godkjent, men det er feil referat på websiden, der er kun utkastet. Bør rettes på snarest. 
 
Sak 2: Stier i skogen 
Utsettes til neste møte.   
 
Sak 3: Suppleringsvalg:  
Vi har ikke lykkes å få tak i en vararepresentant til. Det er i tillegg behov for en til i valgkomiteen.  
 
Sak 4: Siste nytt om jernbanetraséen. Debattinnlegg: 
Det er ikke kommet noe nytt fra Jernbaneverket.  
Ivar Sander har startet på et debattinnlegg vi håper å få inn i Hamar Arbeiderblad (HA). Finskrives og sendes 
inn til HA så snart som mulig. 
 
Sak 5: Tangendagen 2006: 
Vi tar kontakt med Tangen skolemusikkorps og forhører oss om det er bestemt dato for Tangendagen.  
Anne Sander og Kjell Haug har hovedansvar for å koordinere i forhold til andre arrangementer enn 
skolemusikkens. Det ble gjort et godt forarbeid til dette i fjor, lag og foreninger kontaktes så snart dato er 
bestemt. Resten av styret samt andre samarbeidspartnere trekkes inn når arrangementet nærmer seg.  
 
Sak 6: Hjemmesiden: Hva skjer-tavle: 
Gunhild Sander har skrevet et brev som sendes ut til alle lag og foreninger på Tangen vi vet om.  
 
Sak 7: Busskur og benker: 
Kjell Haug har tatt kontakt med Hedmark Trafikk. De kan fortelle at ”busskursaken” er sendt til prosjektering i 
januar. De sier også at det vil bli satt opp busskur i løpet av sommeren (vi fikk ingen dato). Kjell Haug bestiller 
samtidig to benker i samme design.  
 
Sak 8: Søppeldugnad 25. april:  
Søppeldugnaden gikk over all forventning. Det møtte 24 personer med smått og stort. I tillegg hadde 7. klasse 
ved Tangen skole hatt søppeldugnad fra Austad, Vardeberg, Neptun og Rabbsletta tidligere på dagen. Som takk 
fikk klassen boller og brus av Velet. Vi takker alle som stilte opp. Kjempeflott at så mange engasjerer seg! En 
stor takk også til Menighetshuset som vi fikk låne til servering av kaffe og muffins etter dugnaden.  
 
Sak 9: Lekeplassen i Hovshagan:  
På forrige møte ble det bestemt at Olaf Gerkens skulle ta kontakt med Anne Messenlien og forhøre seg om det 
er interesse for å ruste opp igjen lekeplassen. Da det øker med antall barn i området, er dette av interesse, 
men vente til neste år. Velet må da stå ansvarlige. Det ble avgjort på styremøtet at det blir dugnad der søndag 
20. mai 2007. Så hold av datoen til dugnad……. 
 
Sak 10: Ryddesag: 
Det ble avgjort at vi kjøper inn en ryddesag til Velet. Olaf Gerkens er ansvarlig for kjøp av ryddesag, 
verneutstyr (hjelm) samt utlån av ryddesagen. Det ble bestemt at prisen vil være kr. 100,- for leie av ryddesag 
til privat bruk. Personen som låner ryddesagen må da være ansvarlig for å levere tilbake ryddesagen i minst like 
bra stand som da den ble utlånt.  
Til bruk på fellesområder på Tangen vil utlånet være gratis, men den må da også behandles med forsiktighet.  



 

 
Sak 11: Eventuelt:  

 
Broen ved fiskebrygga trenger vedlikehold. Det vil bli dugnad ved fint vær. Anne Sander, Kjell Haug og Gunhild 
Sander har ansvaret, alle er velkomne til å delta. 

 
Muren rundt kirkegården og plassen utenfor Menighetshuset er et trist syn. Kjell Haug lager en skriftlig 
henvendelse til Menighetsrådet ang. saken slik at det blir tatt opp på styremøte der.  

 
 
 
 

Referent: Gunhild Sander 
 


	Møtereferat, Tangen Vel 02.05.06

